HOLZMANN - MSM100NEO Ponceuse à bande métal 1220x100mm 400V 1500W
Moteur à couple élevé et sans vibration pour un confort de travail optimal.
Marque : HOLZMANN
Référence : MSM100NEO_400V
Points de fidélité offerts : 620
Prix : 619.90€ TTC
Descriptif :
Ponceuse à bande métal MSM100NEO | Holzmann
Caractéristiques et avantages : Résultat optimal de ponçage, grâce à la vitesse élevée de rotation de la
bande. Changement facile et rapide de la bande. Moteur à couple élevé et sans vibration pour un confort de
travail optimal. Protection contre les étincelles. Rouleaux d’entrainement de grandes dimensions et surface de
contact en graphite pour une faible friction de la bande. Equipée avec 1 buse d'aspiration et bac collecteur de
copeaux facilement amovible. Données techniques : Tension : 400V / 3 / 50Hz Puissance moteur S1 :
1500W Dimensions bandes : 1220 x 100 mm Vitesse de la bande : 19 m/s Diamètre du cylindre de ponçage :
ø127 x 100 mm Dimensions de la table : 280 x 100 mm Buse d'aspiration : ø75 mm Dimensions machine :
655 x 385 x 900 mm Niveau puissance sonore : 103 dB Niveau de pression accoustique : 89,5 mm Poids brut
/ net : 39 / 34 kg Emballage : 630 x 420 x 430 mm
Lien vers la fiche du produit